Quo ad secundū ad seruandū dei mandata. septem nos inducere debēt. Primo summa auctoritas dei p̄cepti entis q̄ habet in nos uisiterfalez plenum dominū. tum quia creatū tum quia regit seu gubernat cūcta. Ad telem autē principem p̄tinet condere leges nobis. et nos obedire sibi et honorare. corde. uerbor factis. Ideo p̄ceptis frequenter p̄mittit Exod. xx. Ego dominus deus tuus. Secūdo ad idem nos debet inducere immēsa dei dignitas et maiestas quam habet per potentā. eminentiā. pulcritudinē. et alia sua propria. propter que merito deberemus eū reuereri et ei obedire eū honorare. Magnū em̄ est non obedire prelato minori. maius superi ori. sed maximum infinite dignitatis p̄ncipi. ut p̄ sile p̄ in policia hūana. Tertio p̄ceptorū rōnabilitas. tū q̄ p̄cedūt a sapētissimo. tū q̄ sūt oia fm dictamē recte rōnis naturalis. et decla-

rat in. iij. ll. sen. dis. xxxvij. **T**o Roma.
.vij. dz. Mandatu sc̄m iustu z bonuz.
Quarto preceptoz maxiautilitas. qz
quintuplex. Na bona ecclie pp̄ta fa-
cit obfuario mādatorum. fm illō ps.
Participē me fac de^o oim timētū te
z custo dētū mādata tua. Totū ho-
minē rectificat Ecc. xv. Dedit de^o hoi
mādata. q̄ si serualet. serualet eū. s. in
iusticia z equitate. z rectitudine. Amī-
cuz dei cōstituit. Joh. xv. Vos amici
mei estis si feceritis q̄ precipio vobis.
Manfione trinitatis sacratissime effi-
cit. Joh. xij. Si qs diligit me z pater
me^o diliget eū z ad eū uentem^o z man-
fione apud eū faciem^o. Ad uita etna z
ducit. qz si uis ad uita ingredi sua mā-
data Mat. xix. Sz aduerte q̄ oportet
oia fuare. qz dz Jaco. ij. Si qs in vno
offenderit. fact^o est oim re^o. sic vicz q̄
qui in vno pctō mortali deū offendit.
inimicus dei cōstituitur. z si sic dece-
dit eternaliter damnabitur. non tamē
tāta pena quanta ille q̄ in multis p̄ce-
ptis trāsgressor repit. Pudor est certe
pro tpali precio tam prompte seruire
hoi. z deo. p̄ mercede etna tam segnis
obsequi. **Q**uinto ad seruādū dei p̄ce-
pta mouere dz maloz multiplicitas.
quā incurrit dei p̄cepta nō seruantes
Anfert hoi seipm. Cum qz in fut-
urē diaboli redigit. quia ois qui facit
p̄ctm seruus est peccati Jo. viij. Cum
etia qz melius eēt hoi isti si nar^o nō fu-
isset si sic mortē. Anfert hoi oia bona
opa. qz si charitatē non habuero nihil
sum dicit ap̄s. j. ad Cor. xij. Anfert
etiā fraternitatē ecclie quā credim^o in
articulo sanctorz cōmunionē. De qua
ps. Participē me fac de^o oim timen-
tū te. ut predictū est. Anfert societate
sanctorz in p̄tia z uita etna. De qua
ap̄s ad Gal. v. enumeratis p̄ceptoz
trāsgressionibus sic cōcludit. Qui ta-
lia agunt regnū dei non possidebunt.